
 
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305), oraz § 12 ust. 3 uchwały Nr XXX/325/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2021 rok  z późn. zm., Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 144.531,56 zł, tj. do wysokości 
601.501.604,41 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 144.531,56 zł, tj. do wysokości 
626.548.310,86 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 601 357 072,85 73 626,00 218 157,56 601 501 604,41

Zadania gminy 448 605 674,63 73 626,00 192 690,56 448 724 739,19

zadania własne 294 834 671,00 0,00 123 401,56 294 958 072,56

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 290 219,47 0,00 71 228,56 7 361 448,03

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 71 228,56 71 228,56

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 71 228,56 71 228,56

Dział 852 Pomoc społeczna 4 395 120,00 0,00 52 173,00 4 447 293,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 306 051,00 0,00 52 173,00 358 224,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

301 140,00 0,00 52 173,00 353 313,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 962 568,07 73 626,00 69 289,00 121 958 231,07

Dział 852 Pomoc społeczna 1 322 895,00 73 626,00 3 017,00 1 252 286,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 208 955,00 73 626,00 0,00 1 135 329,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 208 955,00 73 626,00 0,00 1 135 329,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 16 585,00 0,00 175,00 16 760,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

16 585,00 0,00 175,00 16 760,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 180,00 0,00 2 842,00 15 022,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

12 180,00 0,00 2 842,00 15 022,00

Dział 855 Rodzina 118 909 807,00 0,00 66 272,00 118 976 079,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 807,00 0,00 947,00 1 754,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

807,00 0,00 947,00 1 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7177

m_rybaltowska
Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 169/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 czerwca 2021 roku



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

121 000,00 0,00 65 325,00 186 325,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

121 000,00 0,00 65 325,00 186 325,00

Zadania powiatu 152 751 398,22 0,00 25 467,00 152 776 865,22

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 761 067,50 0,00 17 160,00 16 778 227,50

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

488 360,00 0,00 17 160,00 505 520,00

Roz.85395 Pozostała działalność 143 550,00 0,00 17 160,00 160 710,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

143 550,00 0,00 17 160,00 160 710,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień z administracją rządową

1 185 776,00 0,00 8 307,00 1 194 083,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 185 776,00 0,00 8 307,00 1 194 083,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

512 376,00 0,00 8 307,00 520 683,00

§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące

realizowane przez powiat na

podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

512 376,00 0,00 8 307,00 520 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 626 403 779,30 1 637 979,38 1 782 510,94 626 548 310,86

Zadania gminy 450 213 104,47 1 296 585,08 1 415 649,64 450 332 169,03

zadania własne 294 450 981,45 374 719,10 498 120,66 294 574 383,01

Dział 600 Transport i łączność 23 522 215,22 21 600,00 21 600,00 23 522 215,22

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 11 880 000,00 0,00 21 600,00 11 901 600,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 21 600,00 21 600,00

Roz.60095 Pozostała działalność 846 044,00 21 600,00 0,00 824 444,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 276 544,00 21 600,00 0,00 254 944,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 13 038 256,11 30 000,00 30 000,00 13 038 256,11

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

13 038 256,11 30 000,00 30 000,00 13 038 256,11

§ 4270 Zakup usług remontowych 723 929,71 30 000,00 30 000,00 723 929,71

Dział 750 Administracja publiczna 19 095 364,99 15 000,00 22 400,00 19 102 764,99

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

14 999 177,99 13 000,00 20 400,00 15 006 577,99

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 960,00 13 000,00 3 000,00 257 960,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 986 805,20 0,00 10 000,00 996 805,20

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

74 000,00 0,00 7 400,00 81 400,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

137 400,00 2 000,00 2 000,00 137 400,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 000,00 0,00 18 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 0,00 2 000,00 52 900,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 214 482,00 9 400,00 9 400,00 2 214 482,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 628 692,00 9 400,00 9 400,00 1 628 692,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 159 941,00 9 400,00 9 400,00 1 159 941,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 8 591 831,00 75 000,00 75 000,00 8 591 831,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

8 378 693,00 75 000,00 75 000,00 8 378 693,00

§ 8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia

dotyczące skarbowych papierów

wartościowych, kredytów i pożyczek

oraz innych instrumentów

finansowych, związanych z obsługą

długu krajowego

100 000,00 0,00 75 000,00 175 000,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

8 080 075,00 75 000,00 0,00 8 005 075,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 697 739,00 94 418,00 0,00 1 603 321,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 697 739,00 94 418,00 0,00 1 603 321,00

§ 4810 Rezerwy 1 697 739,00 94 418,00 0,00 1 603 321,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7177

m_rybaltowska_1
Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 169/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 czerwca 2021 roku



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 164 042 490,98 30 664,10 188 910,66 164 200 737,54

Roz.80101 Szkoły podstawowe 79 059 404,98 9 600,00 35 060,00 79 084 864,98

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 840 908,00 6 800,00 0,00 3 834 108,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 770,00 0,00 1 200,00 37 970,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

14 500,00 0,00 3 760,00 18 260,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 259 382,00 0,00 24 500,00 283 882,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

8 478,00 0,00 5 600,00 14 078,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

554 767,00 2 800,00 0,00 551 967,00

Roz.80104 Przedszkola 50 840 992,00 19 256,00 78 814,00 50 900 550,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 473 827,00 5 786,00 0,00 1 468 041,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

430 515,44 1 000,00 0,00 429 515,44

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 002,00 0,00 8 286,00 307 288,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 104 693,00 0,00 48 751,00 153 444,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 501 076,00 10 807,00 21 614,00 511 883,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 017 409,00 1 500,00 0,00 1 015 909,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

1 800,00 163,00 163,00 1 800,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 355 667,14 1 808,10 73 036,66 4 426 895,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 846,04 0,00 63 996,16 141 842,20

§ 4270 Zakup usług remontowych 23 994,10 1 808,10 9 040,50 31 226,50

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

15 285 029,86 0,00 2 000,00 15 287 029,86

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

65 470,00 0,00 2 000,00 67 470,00

Dział 852 Pomoc społeczna 15 596 374,80 25 000,00 77 173,00 15 648 547,80

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 739 245,00 10 000,00 10 000,00 4 739 245,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 109 519,00 0,00 10 000,00 119 519,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

32 435,00 10 000,00 0,00 22 435,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 701 421,00 0,00 52 173,00 753 594,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 484 340,00 0,00 52 173,00 536 513,00

Roz.85295 Pozostała działalność 557 198,80 15 000,00 15 000,00 557 198,80

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

495 000,00 15 000,00 15 000,00 495 000,00

Dział 855 Rodzina 7 809 913,00 19 697,00 19 697,00 7 809 913,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

381 000,00 8 362,00 8 362,00 381 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 831,00 4 000,00 0,00 11 831,00

§ 4260 Zakup energii 3 090,00 0,00 6 862,00 9 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 710,00 2 700,00 0,00 2 010,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 500,00 2 700,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 0,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

1 262,00 1 262,00 0,00 0,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

6 759 283,00 11 335,00 11 335,00 6 759 283,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 800,00 5 968,00 0,00 107 832,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 11 335,00 15 335,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

18 000,00 5 367,00 0,00 12 633,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

5 783 945,00 38 940,00 38 940,00 5 783 945,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

520 200,00 15 260,00 15 260,00 520 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 481 700,00 15 260,00 15 260,00 481 700,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 520 387,00 23 680,00 23 680,00 1 520 387,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 0,00 23 680,00 84 680,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 417 634,00 23 680,00 0,00 393 954,00

Dział 926 Kultura fizyczna 16 546 950,00 15 000,00 15 000,00 16 546 950,00

Roz.92695 Pozostała działalność 16 406 650,00 15 000,00 15 000,00 16 406 650,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

374 000,00 5 000,00 5 000,00 374 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 10 000,00 10 000,00 84 500,00

zadania z zakresu ochrony środowiska i

gospodarki wodnej

3 231 205,00 10 000,00 10 000,00 3 231 205,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

3 231 205,00 10 000,00 10 000,00 3 231 205,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

1 282 145,00 10 000,00 10 000,00 1 282 145,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 107 182,00 10 000,00 10 000,00 1 107 182,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

121 917 903,07 911 835,17 907 498,17 121 913 566,07

Dział 801 Oświata i wychowanie 791 670,03 727 009,17 727 009,17 791 670,03

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

791 670,03 727 009,17 727 009,17 791 670,03

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

727 009,17 727 009,17 727 009,17 727 009,17

Dział 852 Pomoc społeczna 1 322 895,00 73 826,00 3 217,00 1 252 286,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 208 955,00 73 826,00 200,00 1 135 329,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

739 600,00 16 000,00 0,00 723 600,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 800,00 1 487,34 0,00 41 312,66

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 103,00 5 000,00 0,00 152 103,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 880,00 29 338,66 0,00 42 541,34

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 500,00 0,00 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 0,00 1 000,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 0,00 200,00 1 700,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 16 585,00 0,00 175,00 16 760,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 16 259,81 0,00 171,57 16 431,38

§ 4300 Zakup usług pozostałych 325,19 0,00 3,43 328,62

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 180,00 0,00 2 842,00 15 022,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 2 800,00 14 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 180,00 0,00 42,00 222,00

Dział 855 Rodzina 118 909 807,00 111 000,00 177 272,00 118 976 079,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 90 726 000,00 11 000,00 11 000,00 90 726 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 363,53 9 000,00 0,00 85 363,53

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

12 152,00 2 000,00 0,00 10 152,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 901,00 0,00 10 000,00 41 901,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 1 000,00 3 300,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

25 262 000,00 100 000,00 100 000,00 25 262 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 23 020 000,00 100 000,00 0,00 22 920 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 626 860,00 0,00 100 000,00 1 726 860,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 807,00 0,00 947,00 1 754,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 807,00 0,00 947,00 1 754,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

121 000,00 0,00 65 325,00 186 325,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121 000,00 0,00 65 325,00 186 325,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

5 754 211,95 30,81 30,81 5 754 211,95

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 928 416,53 30,81 30,81 2 928 416,53

Roz.80195 Pozostała działalność 439 907,51 30,81 30,81 439 907,51

§ 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 036,41 30,81 0,00 2 005,60

§ 4711 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 30,81 30,81

Zadania powiatu 176 190 674,83 341 394,30 366 861,30 176 216 141,83

zadania własne 147 327 792,55 244 657,00 244 657,00 147 327 792,55

Dział 750 Administracja publiczna 5 969 150,00 10 700,00 10 700,00 5 969 150,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

5 944 150,00 10 700,00 10 700,00 5 944 150,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 362 332,00 6 000,00 10 500,00 3 366 832,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 000,00 3 000,00 0,00 624 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 443 166,00 200,00 0,00 442 966,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

12 800,00 1 500,00 0,00 11 300,00

§ 4950 Różnice kursowe 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 639 060,00 58 796,00 0,00 580 264,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 765,00 58 796,00 0,00 114 969,00

§ 4810 Rezerwy 173 765,00 58 796,00 0,00 114 969,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 99 431 900,21 141 161,00 199 957,00 99 490 696,21

Roz.80115 Technika 32 595 844,00 7 840,00 7 840,00 32 595 844,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

68 246,00 0,00 7 840,00 76 086,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

215 796,00 7 840,00 0,00 207 956,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 792 645,21 23 755,00 42 921,00 8 811 811,21

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 729,00 14 970,00 14 970,00 65 729,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 899,00 0,00 19 166,00 24 065,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 129 416,00 8 785,00 8 785,00 129 416,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 31 060 466,00 39 671,00 69 022,00 31 089 817,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

19 107 439,00 9 215,00 0,00 19 098 224,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 503 198,00 27 456,00 0,00 1 475 742,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 400,00 3 000,00 35 718,00 139 118,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 18 013,00 0,00 30 000,00 48 013,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 175 843,00 0,00 3 000,00 178 843,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

360,00 0,00 304,00 664,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 167 025,00 68 145,00 68 145,00 1 167 025,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

374 016,00 0,00 47 123,00 421 139,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 724,00 26 452,00 0,00 37 272,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 375,00 0,00 10 082,00 82 457,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

7 924,00 0,00 1 440,00 9 364,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 190,00 0,00 2 000,00 13 190,00

§ 4260 Zakup energii 13 800,00 0,00 7 000,00 20 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 93 570,00 0,00 500,00 94 070,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 31 008,00 500,00 0,00 30 508,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 39 728,00 22 951,00 0,00 16 777,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

30 760,00 18 242,00 0,00 12 518,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187 946,00 836,00 0,00 187 110,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 745,00 836,00 0,00 8 909,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80152 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach,

szkołach policealnych,

branżowych szkołach I i II

stopnia i klasach

dotychczasowej zasadniczej

szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

2 814 120,00 914,00 9 879,00 2 823 085,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 868 656,00 0,00 7 914,00 1 876 570,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 813,00 914,00 0,00 7 899,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 046,00 0,00 1 725,00 321 771,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

45 582,00 0,00 240,00 45 822,00

Roz.80195 Pozostała działalność 422 664,00 0,00 2 150,00 424 814,00

§ 4950 Różnice kursowe 6 000,00 0,00 2 150,00 8 150,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 952 111,07 34 000,00 34 000,00 5 952 111,07

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 5 654 262,00 33 000,00 33 000,00 5 654 262,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

Roz.85220 Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

258 342,00 1 000,00 1 000,00 258 342,00

§ 4260 Zakup energii 4 920,00 0,00 1 000,00 5 920,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

1 516,00 1 000,00 0,00 516,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

16 761 067,50 52 585,78 69 745,78 16 778 227,50

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 3 703,00 3 703,00 125 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

125 000,00 3 703,00 3 703,00 125 000,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00 3 703,00 0,00 46 297,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 0,00 3 703,00 5 303,00

Dział 710 Działalność usługowa 606 000,00 890,00 890,00 606 000,00

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i

kartografii

107 000,00 90,00 90,00 107 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 90,00 90,00 50 000,00

Roz.71015 Nadzór budowlany 499 000,00 800,00 800,00 499 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

0,00 0,00 800,00 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 348,00 800,00 0,00 10 548,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

12 142 074,00 15 547,28 15 547,28 12 142 074,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

12 142 074,00 15 547,28 15 547,28 12 142 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 330,80 0,00 15 547,28 187 878,08

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 51 726,52 9 547,28 0,00 42 179,24

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 445,50 27 445,50 27 445,50 27 445,50

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

27 445,50 27 445,50 27 445,50 27 445,50

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

27 445,50 27 445,50 27 445,50 27 445,50

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

488 360,00 5 000,00 22 160,00 505 520,00

Roz.85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

344 810,00 5 000,00 5 000,00 344 810,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 956,00 5 000,00 0,00 130 956,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 998,00 0,00 5 000,00 13 998,00

Roz.85395 Pozostała działalność 143 550,00 0,00 17 160,00 160 710,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 143 550,00 0,00 17 160,00 160 710,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień z administracją rządową

1 185 776,00 0,00 8 307,00 1 194 083,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 185 776,00 0,00 8 307,00 1 194 083,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

512 376,00 0,00 8 307,00 520 683,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

384 182,00 0,00 6 659,00 390 841,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 479,00 0,00 1 150,00 72 629,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

5 527,00 0,00 164,00 5 691,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

19 574,00 0,00 334,00 19 908,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

6 144 890,36 7 606,00 7 606,00 6 144 890,36

Dział 855 Rodzina 3 619 095,36 7 606,00 7 606,00 3 619 095,36

Roz.85508 Rodziny zastępcze 530 411,36 0,00 7 606,00 538 017,36

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

348 735,00 0,00 7 606,00 356 341,00

Roz.85510 Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych

3 088 684,00 7 606,00 0,00 3 081 078,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

895 684,00 7 606,00 0,00 888 078,00

programy lub projekty

finansowane/współfinansowane ze

środków z budżetu Unii Europejskiej

4 320 148,42 36 545,52 36 545,52 4 320 148,42

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 974 971,47 36 545,52 36 545,52 1 974 971,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7177



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80195 Pozostała działalność 1 974 971,47 36 545,52 36 545,52 1 974 971,47

§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 29 036,00 0,00 21,72 29 057,72

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 185,73 2 029,52 29 401,00 42 557,21

§ 4241 Zakup środków dydaktycznych i

książek

2 000,00 2 000,00 315,00 315,00

§ 4301 Zakup usług pozostałych 45 585,23 0,00 6 807,80 52 393,03

§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne 129 332,92 26 516,00 0,00 102 816,92

§ 4701 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

15 300,00 6 000,00 0,00 9 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7177



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 169/2021

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 16 706 363,86 20 000,00 20 000,00 16 706 363,86

z tego:

Dotacje w ramach zadań miejskich 13 465 310,86 20 000,00 20 000,00 13 465 310,86

852 Pomoc społeczna 2 411 000,00 15 000,00 15 000,00 2 411 000,00

85295 Pozostała działalność 495 000,00 15 000,00 15 000,00 495 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

495 000,00 15 000,00 15 000,00 495 000,00

dotacja do udzielenia na obsługę zadania pn. Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej
15 000,00 15 000,00

dotacja z przeznaczeniem na obsługę zadania pn. Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej
15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 4 600 000,00 5 000,00 5 000,00 4 600 000,00

92695 Pozostała działalność 4 600 000,00 5 000,00 5 000,00 4 600 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

374 000,00 5 000,00 5 000,00 374 000,00

dotacja celowa do udzielenia stowarzyszeniom na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych - organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 
24 010,00 5 000,00 19 010,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Turnieju Nadzieji Olimpijskich Krajów 

Wyszehradzkich w podnoszeniu ciężarów
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprezy rekreacyjno-sportowej - 

Wychowanie w sporcie
1 000,00 1 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprezy rekreacyjno-sportowej - 

Memoriał im. Leszka Czaplickiego
2 000,00 2 000,00

Dotacje w ramach zadań powiatowych 3 241 053,00 3 241 053,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7177


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-11T13:18:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




